

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای



شرکت: ملی کشت و صنعت و دامپروری پارس	سرمایه ثبت شده: 325,340
نماد: زپارس	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 012102	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/09/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۹۶۰,۳۷۸	۱,۰۹۶,۳۹۷	۱,۵۲۸,۰۶۵	(۱۲)
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۵۸۵,۸۳۶)	(۶۹۵,۴۴۷)	(۸۴۳,۴۷۱)	۱۶
سود (زیان) ناخالص	۳۷۴,۴۵۲	۴۰۰,۸۵۰	۶۸۴,۵۹۴	(۷)
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۷۹,۳۳۹)	(۸۲,۳۶۵)	(۳۱۱,۳۰۰)	(۱۱۸)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۷,۰۹۱	۳۱,۸۵۷	۱۰۹,۱۹۳	(۶۸)
سایر هزینه‌ها	(۱۲,۵۶۵)	(۳,۲۹۸)	(۷۳,۴۵۱)	(۲۸۱)
سود (زیان) عملیاتی	۱۸۹,۶۴۹	۳۳۷,۱۴۴	۵۰۹,۰۳۵	(۴۴)
هزینه‌های مالی	(۲۰,۵۱۵)	(۳۴,۵۰۷)	(۲۹,۴۸۴)	۴۱
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱۸۵,۳۹۰	۶۷,۵۴۱	۱۷۷,۴۶۹	۱۷۴

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳۵۴,۵۳۴	۳۷۰,۱۷۸	۶۵۷,۰۳۰	(۴)
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۳۶,۹۱۷)	۰	(۴۰,۸۲۹)	--
سالهای قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳۱۷,۶۰۷	۳۷۰,۱۷۸	۶۱۶,۱۹۱	(۱۴)
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۳۱۷,۶۰۷	۳۷۰,۱۷۸	۶۱۶,۱۹۱	(۱۴)
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۵۸۳	۱,۰۳۶	۱,۵۶۵	(۴۴)
غیرعملیاتی (ریال)	۰	۵۲	۳۳۹	--
ناشی از عملیات در حال تداوم	۵۸۳	۱,۰۸۸	۱,۸۹۴	(۴۶)
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۵۸۳	۱,۰۸۸	۱,۸۹۴	(۴۶)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۹۷۶	۱,۱۳۸	۱,۸۹۴	(۱۴)
سرمایه	۳۳۵,۳۴۰	۳۳۵,۳۴۰	۳۳۵,۳۴۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارزشهای دوره منتهی به	تجدید ارزشهای دوره منتهی به	درصد تغییر
		۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۳۱۷,۶۰۷	۳۵۳,۸۹۱	۶۱۶,۱۹۱	(۱۰)
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۳۱۷,۶۰۷	۳۵۳,۸۹۱	۶۱۶,۱۹۱	(۱۰)

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۷۳۳,۹۵۴	۵۱۱,۴۳۲	۴۵۷,۶۶۷	۴۴
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۱۳,۲۸۵	۱۰,۱۸۶	۹,۷۷۵	۳۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱,۶۸۵	۱,۶۸۵	۱,۶۸۵	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۲۷۲,۹۴۵	۲۱۹,۸۳۱	۱۶۱,۱۲۲	۳۴
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱,۰۲۱,۸۶۹	۷۴۳,۱۳۴	۶۳۰,۲۴۹	۲۸
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱۵۲,۹۶۶	۶۹,۱۱۴	۱۸,۱۶۸	۱۲۱

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
موجودی مواد و کالا	۸۳۴,۶۳۰	۱,۱۱۱,۵۳۳	۸۷۹,۱۰۳	(۲۵)
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۷۳۲,۵۹۹	۶۴۰,۴۸۹	۴۴۴,۱۰۹	۱۴
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۳۱۰	
موجودی نقد	۹۴,۰۳۱	۴۹,۵۱۱	۸۶,۱۴۳	۹۰
	۱,۸۱۴,۳۲۶	۱,۸۷۰,۶۴۶	۱,۴۳۷,۷۳۳	(۳)
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۱,۸۱۴,۳۲۶	۱,۸۷۰,۶۴۶	۱,۴۳۷,۷۳۳	(۳)
جمع دارایی‌ها	۳,۸۳۶,۰۹۵	۳,۶۱۳,۷۸۰	۳,۰۵۷,۹۸۲	۹
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۳۳۵,۳۴۰	۳۳۵,۳۴۰	۳۳۵,۳۴۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۳۳,۵۳۴	۳۳,۵۳۴	۳۳,۵۳۴	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۶۵۹,۳۰۸	۶۶۷,۰۴۱	۳۹۴,۸۵۴	(۱)
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۱,۰۱۷,۱۸۲	۱,۰۳۴,۹۱۵	۶۵۳,۷۳۸	(۱)
بدهی‌ها				

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۱۳۴,۷۶۱	۱۳۵,۳۷۴	۱۳۹,۳۸۹	۰
تسهیلات مالی بلندمدت	۱۴۸,۴۳۱	۱۳۸,۳۳۱	۱۳۲,۴۳۱	۱۶
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۶۱,۳۳۳	۴۸,۱۴۸	۳۹,۲۱۲	۲۷
جمع بدهی‌های غیرجاری	۳۴۴,۵۲۴	۳۱۱,۸۵۳	۳۱۱,۰۳۲	۱۰
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۵۶۶,۶۵۶	۵۶۱,۳۳۳	۵۳۸,۷۷۲	۱
مالیات پرداختنی	۵۱,۰۶۲	۴۰,۸۱۳	۱۰,۵۴۳	۲۵
سود سهام پرداختنی	۷۵۱,۴۲۴	۵۵۲,۶۹۸	۴۳۰,۴۷۸	۳۶
تسهیلات مالی	۱۰۲,۵۱۸	۱۱۱,۰۳۶	۱۱۸,۴۳۶	(۸)
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۲,۷۳۹	۱۱,۱۳۲	۵,۹۹۳	(۷۵)
	۱,۴۷۴,۳۸۹	۱,۳۷۷,۰۱۲	۱,۰۹۴,۲۳۲	۱۵
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۱,۴۷۴,۳۸۹	۱,۳۷۷,۰۱۲	۱,۰۹۴,۲۳۲	۱۵
جمع بدهی‌ها	۱,۸۱۸,۹۱۳	۱,۵۸۸,۸۶۵	۱,۴۰۵,۲۵۴	۱۴
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۲,۸۳۶,۰۹۵	۲,۶۱۳,۷۸۰	۲,۰۵۷,۹۸۲	۹

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	۳۳۵,۳۴۰	۰	۰	۰	۳۲,۵۳۴	۰	۰	۰	۲۹۴,۸۵۵	۰	۶۵۲,۷۳۹

[illegible]

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۳۱۷,۶۰۷		۳۱۷,۶۰۷
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۱۷,۶۰۷	۰	۳۱۷,۶۰۷
سود سهام مصوب									(۳۳۵,۳۴۰)		(۳۳۵,۳۴۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰					۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۳۳۵,۳۴۰	۰	۰	۰	۳۲,۵۳۴	۰	۰	۰	۶۵۹,۳۰۸	۰	۱,۰۱۷,۱۸۲

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۳۵۹,۵۳۴	۲۹,۳۲۲	۱۴۶,۸۷۳	۱,۱۲۶
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۲۶,۶۶۸)	(۱۶,۲۸۶)	(۱۰,۵۵۸)	(۶۴)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۳۳۲,۸۶۶	۱۳,۰۳۶	۱۳۶,۳۱۵	۲,۴۵۳
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۴۵۴	۱,۱۶۳	۱۶,۳۰۴	۲۵
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۲۴۹,۵۷۷)	(۱۵,۹۷۶)	(۸۴,۹۳۷)	(۱,۴۶۲)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۳,۲۲۹)	۰	(۶۳۵)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۱۵۴	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۴۶۹	۱,۲۲۸	۱,۲۱۵	(۶۲)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۲۵۰,۸۸۳)	(۱۳,۵۸۵)	(۶۷,۸۸۹)	(۱,۷۴۷)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۸۱,۹۸۳	(۵۴۹)	۶۸,۴۳۶	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۱۰۸,۷۵۰	۰	۶۳۵	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۱۰۲,۳۴۵)	(۴,۸۰۱)	(۱۵,۸۹۷)	(۲,۰۳۲)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۲۶,۶۹۶)	(۱۴,۳۲۷)	(۳۸,۶۸۳)	(۸۶)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۱۷,۱۷۲)	(۶۳۳)	(۵۱,۱۱۳)	(۲,۶۱۳)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۳۷,۴۶۳)	(۱۹,۷۶۱)	(۱۰۵,۰۵۸)	(۹۰)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۴۴,۵۲۰	(۲۰,۳۱۰)	(۳۶,۶۳۳)	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۴۹,۵۱۱	۸۶,۱۴۳	۸۶,۱۴۳	(۴۳)
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۹۴,۰۳۱	۶۵,۸۳۳	۴۹,۵۱۱	۴۳
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتها ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰						دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱		برآورد تعداد فروش در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	برآورد تعداد فروش در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۰		
			تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	نرخ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	نرخ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال				
فروش داخلی:																
ذرت بذری ۷۰۴	کیلو گرم	سایر	۱,۶۳۱,۴۵۰	۲۴۳,۶۱۱	۲,۴۲۷,۳۰۰	۱۷۴,۲۳۹.۴۵	۴۳۳,۹۱۴	۰	۴۳۳,۹۱۴	۰	۴۳۳,۹۱۴	۰	۰	۰	۲,۲۵۶,۰۰۰	۰
لاین ذرت بذری	کیلوگرم	سایر	۳۷,۰۲۵	۲۵,۹۵۰	۹۳,۶۹۷	۷۰۲,۴۰۲.۴۳	۶۵,۸۱۳	۰	۶۵,۸۱۳	۰	۶۵,۸۱۳	۷۳۵	۴۴۱,۳۷۹.۳۱	۳۳۰	۰	۰
یونجه علوفه ای	کیلوگرم	سایر	۰	۰	۱۹۰,۷۰۰	۷,۹۰۲.۴۶	۱,۵۰۷	۰	۱,۵۰۷	۰	۱,۵۰۷	۲,۷۵۷,۴۳۰	۱۸,۰۰۰.۱۶	۴۹,۶۳۴	۰	۴,۲۳۹,۰۰۰
روغن زیتون	کیلوگرم	سایر	۲,۶۸۷	۱,۳۷۱	۵,۳۰۰	۵۶۰,۱۹۲.۳۱	۲,۹۱۳	۰	۲,۹۱۳	۰	۲,۹۱۳	۰	۰	۰	۰	۰
ذرت بذری ۷۰۵	کیلوگرم	سایر	۱۷۰,۰۰۰	۱۸,۴۰۰	۲۳۷,۱۷۵	۱۰۴,۴۰۸.۵	۲۳,۷۱۹	۰	۲۳,۷۱۹	۰	۲۳,۷۱۹	۰	۰	۰	۰	۰

[illegible]

نوع کالا	واحد	مباني و مرجع قيمت گذاري	دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰						دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		برآورد تعداد فروش در دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	برآورد تعداد فروش در دوره ۲ ماهه منتهي به
			تعداد فروش	مبلغ فروش-ريال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ريال	مبلغ بهاي تمام شده-ريال	سود ناخالص-ريال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ريال	مبلغ بهاي تمام شده-ريال	سود ناخالص-ريال		
ساير اقلام	کيلوگرم	ساير	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
گندم	کيلوگرم	ساير	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع فروش صادراتي:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:														
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخفيفات			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع			۱۹,۹۴۳,۰۸۱	۱,۰۹۶,۳۹۷	۲۹,۳۸۳,۰۲۵	۱,۵۳۸,۰۶۵	۶۸۴,۵۹۴(۸۴۳,۴۷۱)	۲۶,۰۷۶,۰۴۹	۹۶۰,۳۷۸	۳۷۴,۴۵۴(۵۸۵,۸۲۶)	۳۹,۴۷۱,۱۰۷	۰	۰	

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخير

شرح	۱۳۹۴/۰۹/۳۰	۱۳۹۵/۰۹/۳۰	۱۳۹۶/۰۹/۳۰	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۳ ماهه منتهي به
مبلغ فروش	۵۶۴,۳۰۲	۵۷۳,۷۳۵	۶۸۵,۳۰۶	۱,۱۳۵,۹۳۸	۱,۵۳۸,۰۶۵	۹۶۰,۳۷۸	۲,۰۰۰,۱۳۸	۰
مبلغ بهاي تمام شده	(۳۷۲,۸۵۸)	(۴۰۸,۱۳۹)	(۴۷۰,۱۶۱)	(۷۳۰,۹۵۶)	(۸۴۳,۴۷۱)	(۵۸۵,۸۲۶)	(۱,۲۰۷,۹۳۶)	۰

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص توليد و فروش محصولات

این شرکت در راستای افزایش توليد محصولات راهبردی کشاورزی وایجاد سودآوری حداکثر برای سهامداران ، تلاش در افزایش سطح زیر کشت اراضی آبی با استفاده از سیستم های نوین آبیاری تحت فشار واجرای طرح های توسعه ای ، افزایش توليد در واحد سطح با استفاده از تکنولوژی های نوین زراعی از جمله مصرف بهينه کود وآب وعمليات مناسب خاک ورزی وکاهش هزینه های سربار توليد ، ایجاد صنايع تبدیلی و تکمیلی وفرآوری محصولات زراعی ودامی ویاغی وایجاد رونق در اقتصاد منطقه و کشور با همکاری شرکت های بين المللی در ابعاد مختلف تامین مالی وایجاد سرمايه گذاری مشترک وتمرکز بر صادرات و استفاده از تکنولوژی های جديد در جهت توليد بذور هیبريد . توضیح : در جدول در آمد های عملیاتی وبهای تمام شده بجای ستون فروش ، ارزش منصفانه توليدات کشاورزی وبجای ستون بهای تمام شده ، هزینه های توليد درج شده است . در جدول بهای تمام شده هزینه جذب نشده در توليد مربوط به مخارج انتقالی به دارائیهای زیستی میباشد

بهای تمام شده

--

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)	دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفي	۴۷۵,۴۹۸	۳۲۵,۹۲۸
دستمزد مستقیم تولید	۴۸,۸۰۴	۳۷,۹۹۸
سربارتولید	۵۱۷,۳۶۹	۳۸۰,۵۳۴
جمع	۱,۰۴۱,۶۷۱	۷۴۴,۴۶۰
هزینه جذب نشده درتولید	(۱۶۹,۹۱۵)	(۱۲۲,۹۰۶)
جمع هزینه های تولید	۸۷۱,۷۵۶	۶۲۱,۵۵۴
موجودي كالاي درجریان ساخت اول دوره	۱۱۴,۸۶۱	۱۴۳,۱۴۶
موجودي كالاي درجریان ساخت پایان دوره	(۱۴۳,۱۴۶)	(۱۷۸,۸۷۴)
ضایعات غیرعادي	۰	۰
بهای تمام شده كالاي تولید شده	۸۴۳,۴۷۱	۵۸۵,۸۲۶
موجودي كالاي ساخته شده اول دوره	۰	۰
موجودي كالاي ساخته شده پایان دوره	۰	۰
بهای تمام شده كالاي فروش رفته	۸۴۳,۴۷۱	۵۸۵,۸۲۶
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۸۴۳,۴۷۱	۵۸۵,۸۲۶
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
		موجودي اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش		
		مقدار	نرخ ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
جمع کل				۰			۰			۰			۰

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱												واحد	شرح
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره				
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار		
میلیون ریال			میلیون ریال			میلیون ریال			میلیون ریال				
													مواد اولیه داخلی:
(۲۹۶,۴۷۹)		۰	۲۹۶,۴۷۹	۰	۰	۰		۰	۰		۰	۰	کود وسم و نهاده های دامی
(۲۸,۳۱۶)		۰	۲۸,۳۱۶	۰	۰	۰		۰	۰		۰	۰	ب مصرفی
(۱,۱۳۳)		۰	۱,۱۳۳	۰	۰	۰		۰	۰		۰	عدد	مواد بسته بندی عمدتاً پاکت بسته بندی بذورتولیدی
(۳۲۵,۹۲۸)	۰	۰	۳۲۵,۹۲۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		جمع مواد اولیه داخلی:
													مواد اولیه وارداتی:
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		جمع مواد اولیه وارداتی:
(۳۲۵,۹۲۸)			۳۲۵,۹۲۸			۰			۰				جمع کل

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مغرضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربرار تولید و هزینہ های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سرشار				هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	۴۳,۵۹۸	۱۴,۱۶۲	۶۴,۹۱۲	۰	۶۸,۷۴۷	۶۸,۸۳۵	۶۰,۳۴۷
هزینه استهلاک	۳۹,۷۹۱	۱۲,۰۳۲	۴۶,۸۰۰	۰	۵,۰۲۱	۴,۳۹۸	۹۱۸
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱۲,۱۰۶	۷,۵۹۵	۱۵,۰۰۰	۰	۲,۶۵۰	۱,۷۰۵	۶۸۴
هزینه مواد مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰

شرح	هزینه سربار				هزینه های اداری، عمومی و فروش			
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۲۳,۱۷۰	۱۱,۵۷۹	۰	۰	۷,۵۷۹	۶,۳۱۹	۱,۴۳۰	۰
سایر هزینه ها	۳۹۸,۷۰۴	۳۳۵,۱۶۶	۰	۰	۱۳۷,۳۰۴	۹۸,۰۷۳	۱۳,۰۶۱	۰
جمع	۵۱۷,۳۶۹	۳۸۰,۵۳۴	۱۳۶,۷۱۳	۰	۲۱۱,۳۰۱	۱۷۹,۳۳۹	۷۶,۴۳۰	۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	با توجه به اینکه بیشتر محصولات تولیدی این شرکت از طریق دولت نرخ گذاری میشود لذا تغییرات نرخ فروش به سیاست های دولت بستگی خواهد داشت.
	دوره ۳ ماهه منتهی به	با توجه به اینکه بیشتر محصولات تولیدی این شرکت از طریق دولت نرخ گذاری میشود لذا تغییرات نرخ فروش به سیاست های دولت بستگی خواهد داشت.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	درشش ماه سال مالی با توجه به افزایش قیمت نهاده ها و مواد اولیه شامل قیمت سموم ، کودها و خوراک دام ، پیش بینی افزایش نرخ دور از انتظار نمیباشد.
	دوره ۳ ماهه منتهی به	درشش ماه سال مالی با توجه به افزایش قیمت نهاده ها و مواد اولیه شامل قیمت سموم ، کودها و خوراک دام ، پیش بینی افزایش نرخ دور از انتظار نمیباشد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	دوره ۹ ماهه منتهی به ۳۰/۰۹/۱۳۹۹ با توجه به تغییرات بهای تمام شده رابطه مستقیم با خرید مواد و افزایش هزینه ها دارد لذا افزایش بهای تمام شده محصولات دور از انتظار نمی باشد.
دوره ۳ ماهه منتهی به	دوره ۹ ماهه منتهی به ۳۰/۰۹/۱۳۹۹ با توجه به تغییرات بهای تمام شده رابطه مستقیم با خرید مواد و افزایش هزینه ها دارد لذا افزایش بهای تمام شده محصولات دور از انتظار نمی باشد.

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	برآورد
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۴۰	۳۷	۳۸	۰
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۷۳	۷۳	۶۳	۰

وضعيت ارزي

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۰۹/۳۰		۱۳۹۹/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزي	مبلغ ريال	مبلغ ارزي	مبلغ ريال

برآورد شرکت از تغييرات هزینه های عمومی ، اداري ، تشکيلاتی و خالص ساير درآمد ها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	تغييرات بهزينه ها رابطه مستقيم با افزايش قيمت کالا وخدمات داشته لذا افزايش هزینه ها دور از انتظار نمی باشد. ضمناً افزايش درآمد عملیاتی منوط به افزايش نرخهای فروش می باشد .
دوره ۳ ماهه منتهي به	تغييرات بهزينه ها رابطه مستقيم با افزايش قيمت کالا وخدمات داشته لذا افزايش هزینه ها دور از انتظار نمی باشد. ضمناً افزايش درآمد عملیاتی منوط به افزايش نرخهای فروش می باشد .
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها يا پيش بيني هاي جاري از رویدادها و عملکرد مالي است. اين جملات در معرض ريسک ها، عدم قطعيت ها و مفروضات غير قطعي قرار دارند. بنابر اين نتايج واقعي ممکن است متفاوت از نتايج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات اين فرم گزيده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مديريت مي باشد که هيئت مديره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرايي افشاي اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پيوست اين اطلاعيه مي باشد و اين اطلاعات جاگزين گزارش مذکور نيست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردي ريال طرح - ميليون	هزینه های برآوردي ارزي طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاريخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ - ميليون ريال	هزینه های برآوردي تکميل طرح- ميليون ريال	درصد پيشرفت فيزيکي طرح در تاريخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد پيشرفت فيزيکي طرح در تاريخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد پيشرفت فيزيکي طرح در تاريخ ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	درصد پيشرفت فيزيکي طرح در تاريخ ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	تاريخ برآوردي بهره برداري از طرح	تاريخ پيروي فعاليتهاي شرکت
طرح آبياري باراني پروژه ۱۳۸۰ هکتاري پادار	۱۹۴,۰۰۰	۰		۰	۱۰۰,۰۰۰	۶۰	۰	۹۰	۰	۱۳۹۹/۱۲/۲۹	

توضیحات در خصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

با اجراي طرح تبديل اراضي ديم به آبي باعث افزايش توليد و درآمد و سود آوري بيش تري خواهد شد

وضعيت شرکت های سرمايه پذير

نام شرکت	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰			دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آنی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالي شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاري - میلیون ریال	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاري - میلیون ریال	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

موردی ندارد
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
فروش ، کشتار، تلفات دام مولد	۷,۶۵۵	۰
درآمد حاصل از غرامت خسارت وارده به مزارع	۰	۰
درآمد حاصل از مابه التفاوت نرخ فروش و قیمت تمام شده بذر کلزا	۸۹,۶۳۳	۰
یارانه اجرای طرح و پروژه های آبیاری بارانی	۱,۴۶۲	۶۶۶
یارانه بذر	۰	۰
سایر درآمدهای عملیاتی	۱۰,۴۵۲	۵,۹۷۲
خالص سود { زیان } از بین رفتن درختان زیتون	۰	۴۵۳
جمع	۱۰۹,۱۹۳	۷,۰۹۱

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
هزینه های جذب نشده ، در ایجاد و تکمیل دارائیهها	۶,۸۹۹	۲,۳۵۶
خالص سود { زیان } از بین رفتن درختان زیتون	۱۷	۰
خالص سود { زیان } از بین رفتن انبار علوفه در اثر آتش سوزی	۰	۰
زیان ناشی از خسارت وارده به مزارع توسط عشایر و سطوح عارضه دار	۰	۰
تفاوت حق بیمه تکلیفی از سال ۱۳۹۱ الی ۱۳۹۴	۰	۳,۰۷۴
سایر	۰	۰

شرح	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
هزینه کاهش ارزش موجودی ها	۴۲,۷۵۲	۰
هزینه تغییر در نرخ خرید و فروش ذرت بذری ۷۰۴	۲۲,۷۸۳	۰
خالص زیان هزینه های جذب نشده و تلفات دام	۰	۷,۱۲۵
جمع	۷۲,۴۵۱	۱۲,۵۶۵

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی	ارزی				
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۲۱	۱۵,۶۹۳	۱۴,۳۳۴	۰	۰	۰	۲,۳۹۸	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۵	۳۱,۰۷۰	۱۶,۳۶۲	۰	۰	۱۱,۱۵۴	۲,۰۸۶	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۲۱	۱۹,۶۰۵	۴,۸۵۷	۰	۰	۰	۱,۱۹۶	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۳۲,۳۷۸	۳۱,۵۳۲	۰	۰	۰	۴,۶۲۰	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۵	۶,۳۸۰	۴,۸۴۷	۰	۰	۳,۳۹۵	۶۸۷	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۴	۹,۳۳۲	۱۰,۳۷۱	۰	۰	۰	۲,۷۰۹	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۲۱	۳۶۹	۰	۰	۰	۰	۵۳	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۲۱	۴۷۹	۰	۰	۰	۰	۶۸	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۹۴,۵۲۳	۱۳۳,۸۸۲	۰	۰	۱۳۳,۸۸۲	۱۱,۳۵۹	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۵	۴۹,۶۴۸	۴۴,۹۷۴	۰	۰	۰	۶,۷۹۸	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰					۰	
جمع		۲۳۹,۳۶۷	۲۵۰,۹۴۹	۰		۱۰۲,۵۱۸	۳۱,۸۷۴	
							۱۱,۳۵۹	انتقال به دارایی
							۲۰,۵۱۵	هزینه مالی دوره

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

تامین منابع مالی از طریق تسهیلات دریافتی از بانک کشاورزی و فروش محصولات و وصول مطالبات انجام میگردد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	نظر به افزایش تولید محصولات زراعی و مشارکتی ونیز با توجه به برنامه افزایش سرمایه از و محل سود انباشته و مطالبات حال شده وآورده نقدی سهامداران شرکت برنامه ای جهت دریافت تسهیلات مالی در کوتاه مدت را ندارد
دوره ۳ ماهه منتهی به	نظر به افزایش تولید محصولات زراعی و مشارکتی ونیز با توجه به برنامه افزایش سرمایه از و محل سود انباشته و مطالبات حال شده وآورده نقدی سهامداران شرکت برنامه ای جهت دریافت تسهیلات مالی در کوتاه مدت را ندارد

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود حاصل از فروش دارائیهای ثابت	۱۵,۳۲۸	۱,۴۵۴
سود سپرده بانکی	۱,۱۸۴	۳۴۳
سود حاصل از فروش لوازم و قطعات مستعمل	۴,۶۴۶	۰
درآمد حاصل از اجاره زمین زراعی	۱۴۶,۷۳۴	۱۸۳,۴۶۷
سود حاصل از سرمایه گذاری های بلند مدت	۱۵۴	۱۰۲
سود حاصل از سرمایه گذاری های کوتاه مدت	۳۱	۲۴
بهای دفتری اموال از رده خارج شده	۰	۰
سایر اقلام درآمد های غیر عملیاتی	۹,۴۰۲	۰
جمع	۱۷۷,۴۶۹	۱۸۵,۳۹۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۶۶۷,۰۴۱	۳۲,۵۳۴	۶۱۶,۱۹۱	۲۴۴,۰۰۵	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۱- عمران اراضی از طریق تامین ، انتقال وتوزیع آب ۲ -اجرای پروژههای تولید و محصولات و نهاده های کشاورزی ۳ -اجرای پروژه های تبدیلی و تکمیلی محصولات زراعی و دامی ۴ -بالا بودن میزان اشتغال مفید و مولد در این منطقه محروم ۵ -استفاده از سرمایه های مردمی بانکهای کشور بجای منابع صرفا دولتی.
دوره ۳ ماهه منتهی به	۱- عمران اراضی از طریق تامین ، انتقال وتوزیع آب ۲ -اجرای پروژههای تولید و محصولات و نهاده های کشاورزی ۳ -اجرای پروژه های تبدیلی و تکمیلی محصولات زراعی و دامی ۴ -بالا بودن میزان اشتغال مفید و مولد در این منطقه محروم ۵ -استفاده از سرمایه های مردمی بانکهای کشور بجای منابع صرفا دولتی.

سایر توضیحات با اهمیت

موردی ندارد
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»